



Pinsedag, år C

Gud er ånden og vi feirer i dag høytidsfest for Den Hellige Ånd - den tredje personen i det Hellige Treenighet. Vi avslutter påsketiden i dag, og det betyr at hvert år feirer vi påske i femti dager, og derfor er det også kjent som femti dagers fest. Festen minner oss om Jesu løfte, at etter at han steg opp til himmelen sender Gud Talsmannen til sine.

Vi hørte i dagens kirkebønn, «Barmhjertige, nådige Gud, ved denne pinsefest helliggjør du din Kirke blant alle verdens folkeslag. Utøs Den Hellige Ånds gaver over all jorden, og la Åndens kraft som virket da Evangeliet først ble forkynt, i dag fyller dine troendes hjerter.» Vi ble alle døpt i den hellige Treenighets navn. Fra dåpens dag og hver gang vi gjør korsets tegn, sier vi til oss selv at vi tilhører til Treenigheten. Ved konfirmasjonen fikk vi syv åndelige gaver og ni frukter av Den Hellige Ånd.

Siste søndag hørte vi Jesu bønn om enhet i blant hans disipler. Da de alle var samlet, kom Den Hellige Ånd til dem og selv om de snakket deres eget språk, forsto alle, som var fra forskjellige land, alt på sitt eget språk.

I evangeliet hørte vi hvordan Det Hellige Treenighet er knyttet til hverandre. Jesus er mellommannen, mellom Gud og mennesker, men han står også mellom Gud Fader og Den Hellige Ånd i frelsens historie. Jesus selv sa, «jeg vil be min Far, så skal han gi dere en annen Talsmann, som skal være hos dere for alltid.» I tillegg sa han, «Talsmannen, Den Hellige Ånd, som Faderen sender i mitt navn, han skal undervise dere om alt og la dere minnes alt hva jeg har sagt.»

Vi leser i den hellige Paulus sitt brev til Galaterne, «Fordi dere er barn, har Gud sendt sin Sønn Ånd inn i våre hjerter, og Ånden roper: «Abba, Far!» (4,6), og «Alle som drives av Guds Ånd, er Guds» (Rom 4,16). Forrige søndag mottok 37 unge mennesker fermingssakrament etter ett års forberedelse. La oss be for dem og alle de som allerede har mottatt dette sakramentet at de alltid samarbeider med Den Hellige Ånd. Ved dette sakramentet ble vi stemplet med Den Hellige Ånds segl. Til dåp og til Førstekommunion er det foreldre som passer på sine barn, men når det gjelder Konfirmasjon bør ungdommene selv ta ansvar for Sakramentet ved hjelp av foreldrene og samarbeid med menigheten. Veldig ofte kommer foreldre med forklaringer på hvorfor deres barn ikke kommer til undervisningen. Noen foreldre sa i fjor at deres barn gikk til svømmekurs, fotball eller andre aktiviteter osv. Og derfor kunne de ikke komme til undervisning som er bare to ganger i måned. Sakramentene er Kirkens skatt og innstiftet av Jesus selv. Vi kan ikke ta dem for gitt og god forberedelse til å motta det er nødvendig.

«Kom Hellig Ånd! Fyll med dine syv gaver: Visdom, forstand, råd, styrke, kunnskap, fromhet og Guds frykt. Hellig Ånd, skjenk meg kjærlighet, glede, fred, tålmod, høysinn, godhet, langmodighet, mildhet, tillit, beskjedenhet, selvbeherskelse og kyskheter». Amen.

Hverdagsmesser:

Mandag	2. Pinsedag / Den salige Jomfru Maria, Kirkens mor	Messe kl. 09.00 på polsk og kl. 11.00 på norsk
Tirsdag	Den salige Maria Teresa de Soubiran (valgfri minnedag)	Messe kl. 10.00 /18:30 Nowenna do MBN Pomocy og messe på polsk
Onsdag	Den hellige Medardus av Noyon (valgfri minnedag)	Messe kl. 18.30
Torsdag	Vår Herre Jesus Kristus, den evige yppersteprest (fest)	Messe kl. 18.30
Fredag	Den salige Edvard Johannes Maria Poppe (valgfri minnedag)	Messe kl. 18.30 med tilbedelse fra kl. 18.00
Lørdag	Den hellige Barnabas (minnedag)	Familiemesse / Msza familijna kl. 11.00 (norsk og polsk)

Denne uken:

- Mandag:** kl. 10.30 Bible study (engelsk)
kl. 18:00 Grupy Rodzinnej Al.-Anon (polsk)
Onsdag: kl. 19.00 Neokatekumenat (norsk)

Senere katekeser:

11. juni: kl. 10.00 katekese på norsk etterfulgt av avslutningsfest for norsk og polsk katekese (se mer informasjon under kunngjøringer)

Søndagsmesser- Den Hellige Treenighet

Lørdag: Søndagsmesse kl. 18.00 på polsk

Søndag: Kl. 09.00 og kl. 14.00 messe på polsk; kl. 11.00 høymesse på norsk

Kunngjøringer:

- På lørdag mottok 18 barn sin Første Hellige Kommunion. La oss be for dem så at de blir alltid venner til Jesus Kristus, den evige yppersteprest.
- W poniedziałek święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła. Msza św. w języku polskim o godz. 09:00
- **Familedag lørdag 11. juni:** avslutningsfest for **polsk & norsk** katekese. Vi starter med messe kl. 11.00 etterfulgt av grilling / spleiselunsj. Alle tar mat til å dele og vi fikser grillen og kaffe. Det blir også mange morsomme aktiviteter for hele familien, blant andre: ansiktsmaling, sekkeløp og piñata. Vi ønsker at den blir til en fest for **alle** barnefamilier i menigheten - bli med!

Norsk katekesebarn har sin siste katekesetime fra 10 til 11.00, og foreldre er velkomne til et foredrag i den timen. Foreldre som ikke har barn i katekese er også hjertelig velkomne - barneaktiviteter starter fra kl. 11.00, men håper å få til barnepass.

- **Foredrag / Mini-kurs til foreldre 11. juni 10-11.00:** *Hvordan kan foreldre be for barna sine?*
Foreldre lurer alltid på hvordan Gud kan veilede oss i foreldre rolle og hvordan Hans store kjærighet virker over barna våre.

Dette mini-kurs er tenkte for å gi foreldre en verktøykasse for å medvirke med Gud i livene til barna våre. La Gud, Vår Herre, inspirere oss, styrke oss, visse veien og gi oss, foreldre, indre ro for å ha tillit at Hans makt beskytter familiene våre når vi tillater det. Kurset egnet seg for nysgjerrige foreldre som ønsker veiledning på hvordan de kan praktisere vår katolske tro gjennom foreldrerollen.

- 11-ego czerwca natomiast będzie miało miejsce pożegnanie katechetycznego roku szkolnego przy naszej parafii. Rozpocznie się o godz. 11:00. Planowane są rozmaite atrakcje dla dzieci i ich rodziców. Zapraszamy wszystkie dzieci z naszej parafii (również te, które w tym toku nie uczestniczyły w katechezach) oraz ich rodziców. 10:00: konferencja, po norwesku, dla rodziców (temat: jak rodzice powinni modlić się za swoje dzieci?)

Kollekten på 26. (Himmelfart) og 29. mai ble på 7453 NOK, pluss 5177,75 NOK i VIPPS. Vi takker alle givere.